各 位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス (コード番号: 3661 東証プライム)

<u>3ピースロックバンド「ズーカラデル」</u> 公式ファンクラブ「ズーデクラス」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社である株式会社 Fanplus(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:佐藤 元)は、ズーカラデルの公式ファンクラブ「ズーデクラス」(以下、本サイト)を、2025年6月6日(金)にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記



本サイトでは、ライブのチケット先行販売はもちろん、会員限定のBLOGや各地でのライブ写真や動画、定期的に変わるデジタル会員証などファンクラブ限定の様々なサービスをお届けします。

2025年6月9日(月)18:00から"ズーカラデル 10周年記念全国ツアー『マイ・スイート・サブマリン・ツアー』"のチケット先行受付も開始いたします。

ズーカラデルのファンクラブをぜひチェックしてみてください。

■ズーカラデル公式ファンクラブ「ズーデクラス」

URL: https://gooutzoo.fanpla.jp/
(PC/スマートフォン対応)

<会費>

月額:660円(税込)

<会員限定コンテンツ一覧>

TICKET

ズーカラデルが出演するライブなどのチケット先行予約にお申し込みいただけます。

※チケットの確保を確約するものではございません。

※対象外となるイベント・公演もございます。

・ズーカブログ -BLOG-

メンバー本人やスタッフが日常や裏側などのここでしか見られないブログをお届けします。

・ズーカビデオ -MOVIE-

日常やライブ、撮影の裏側を動画でお届けします。

・ズーカレディオ -RADIO-

会員限定ラジオをお届けします。

・ズーカフォトズ -PHOTO-

各地でのライブ写真や撮影のオフショットをお届けします。

・ズーカ問答 -Q&A-

会員の方からの質問にメンバーが答えます。

※投稿内容はランダムにピックアップされますので、回答されない場合もございます。

ここでしか見られないズーカラデルの会員限定コンテンツが盛りだくさんとなっております。

<対応 OS・ブラウザ>

iOS:iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android: 8.0 以上、Androidブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows: IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X: Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ(テンキーの付いたスマートフォン)、らくらくスマートフォンは非対応

【ズーカラデル プロフィール】

Gt&Vo. 吉田崇展、Ba. 鷲見こうた、Dr. 山岸りょう からなる札幌発の 3 ピースロックバンド。 2015 年 結成、2017 年 「ズーカラデル」名で活動開始。2018 年 3 月から現体制になり活動中。

2025 年は結成 10 周年イヤーとなり、2月にバンド結成当初から LIVE で歌い続けてきた「友達のうた」を配信リリースし、映画監督・今泉力哉氏がオリジナル脚本を書き下ろした短編映画『冬の朝』~ズーカラデル"友達のうた"より~を、公式 YouTube にて全編期間限定公開中。

3月 SPRING TOUR 『Knockin' On Hell's Door』を、初ワンマンとなる 千葉・埼玉・奈良・長野・三重 の5箇所で開催。

4月23日に、結成20周年を迎えるお笑いコンビ・銀シャリの"銀シャリ単独ライブ20周年記念ツアー「純米大銀醸」"のオープニング楽曲として書き下ろした「ローリンローリン」を配信リリース。

10月17日から全国ワンマンツアー(12カ所13公演)を開催予定。

【ズーカラデル 10周年記念全国ツアー『マイ・スイート・サブマリン・ツアー』】

10月17日(金) 仙台 Rensa

10月18日(土) 新潟LOTS

10月25日(土) 名古屋 DIAMOND HALL

11月01日(土) 札幌 PENNY LANE 24

11月02日(日) 札幌 PENNY LANE 24

11月08日(土) 福岡 DRUM LOGOS

11日09日(日) 広島 LIVE VANQUISH

11月15日(土) 大阪 なんば Hatch

11月22日(土) 高松 DIME

11月23日(日・祝) 岡山 YEBISU YA PRO

11月28日(金) 京都 磔磔

11月30日(日) 静岡 UMBER

12月05日(金) 東京 Zepp DiverCity

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階 事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL https://m-upholdings.co.jp/

· 株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 9階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

音楽メディアの企画・運営

URL https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

I R担当 E-Mail : ir-support@m-upholdings.co.jp